

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA  
"CENTRUM"  
07-410 OSTROŁĘKA  
ul. Sikorskiego 45, tel. 766-80-23

Ostrołęka, dnia 04.03.2015r.

Techem Techniki Pomiarowe Sp. z o.o.

Osiedle Lecha 121

61-298 Poznań

Oddział w Warszawie

ul. Jana Olbrachta 94

01-102 Warszawa

## Referencje

Spółdzielnia Mieszkaniowa „CENTRUM” w Ostrołęce współpracuje z firmą „Techem” Techniki Pomiarowe Sp. z o.o. oddział w Warszawie w zakresie odczytu wodomierzy radiowych Vario 3 Radio 3.

Pod koniec roku 2013 firma Techem zamontowała w zasobach mieszkaniowych naszej Spółdzielni ponad 7.300 sztuk wodomierzy z odczytem radiowym.

Prace montażowe wykonywane zostały w sposób rzetelny, z ogromną starannością i zgodnie z normami i przepisami jakie obowiązują w Polsce.

Odczyty radiowe wodomierzy przekazywane są terminowo a skuteczność odczytu radiowego i przekazania danych stoi na bardzo wysokiej, niemalże 100% skuteczności. Szybkie i skuteczne przekazywanie danych z odczytów radiowych drogą elektroniczną w formacie kompatybilnym z programem rozliczeniowym wody Spółdzielni bardzo przyspieszyło rozliczenie wody.

Informacje z modułów radiowych o wykrytych oddziaływaniach silnym polem magnetycznym oraz rejestrowanie ciągłych wycieków wody umożliwiły szybką reakcję ze strony Spółdzielni na zaistniałe zdarzenia.

Jednak najistotniejszą zaletą wodomierzy radiowych jest to, iż woda we wszystkich budynkach Spółdzielni bilansuje się bardzo dobrze, wręcz rewelacyjnie a mianowicie za ostatni kwartał 2014 roku różnice między wskazaniem wodomierza głównego a mieszkaniowymi wyniosła 5,04%, a za cały 2014 rok zamknęła się na poziomie 5,52%. Jesteśmy bardzo zadowoleni z bilansu jaki uzyskujemy po zamontowaniu wodomierzy radiowych firmy Techem, jak również ze świadczonych usług w tym również usług serwisowych, które są wykonywane w sposób bardzo szybki i profesjonalny.

Mając na uwadze bardzo dobrą współpracę, polecamy firmę Techem innym inwestorom, jako solidnego partnera przy wykonywaniu prac będących przedmiotem jej działalności.

CZŁONEK ZARZĄDU



mgr inż. Małgorzata Dauksza

Z-ca PREZESA



mgr inż. Ryszard Roman Sowa